

Zamawiający:

Gmina Kazimierza Wielka
ul. T. Kościuszki 12
28-500 Kazimierza Wielka

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Udzielenie Gminie Kazimierza Wielka kredytu bankowego długoterminowego do wysokości 5 800 000,00 zł**”,
znak: ZP.271.15.2022

Informacja o pytaniach do SWZ nr 1

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania:

1) Prosimy o informację, czy na umowie kredytu, deklaracji wekslowej oraz weksłu zostanie zamieszczona kontrasygnata Skarbnika?

ODPOWIEDŹ:

- na umowie kredytu zostanie zamieszczona kontrasygnata Skarbnika,
- na deklaracji wekslowej zostanie zamieszczona kontrasygnata Skarbnika,
- na weksłu nie zostanie zamieszczona kontrasygnata Skarbnika, będzie tylko podpis Burmistrza Miasta i Gminy

2) Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego wobec Urzędu Skarbowego, ZUS, banków, firm leasingowych oraz innych instytucji finansowych, rządowych lub samorządowych regulowane są terminowo i aktualnie nie występują zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec ww. instytucji.

ODPOWIEDŹ:

Wobec ww. instytucji nie występują zaległości i zobowiązania są regulowane terminowo,

3) Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu postępowanie egzekucyjne.

ODPOWIEDŹ:

Nie toczy się aktualnie żadne postępowanie egzekucyjne.

4) Prosimy o potwierdzenie, że w ciągu ostatnich 36 miesięcy nie były prowadzone wobec Państwa postępowania egzekucyjne.

ODPOWIEDŹ:

W ciągu ostatnich 36 miesięcy nie były prowadzone postępowania egzekucyjne wobec Gminy (Zamawiającego).

5) Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych kredytów nie są objęte restrukturyzacją.

ODPOWIEDŹ:

Zobowiązania Zamawiającego z tyt. zaciągniętych kredytów nie są objęte restrukturyzacją.

6) Prosimy o potwierdzenie, że nie zawieszono organów Zamawiającego, nie ustanowiono zarządu komisarycznego, Zamawiający nie realizuje programu postępowania naprawczego, nie skieruje ani nie skierował do opinii RIO takiego programu.

ODPOWIEDŹ:

- Nie zawieszono organów Zamawiającego,
- Nie ustanowiono zarządu komisarycznego,
- Zamawiający nie realizuje programu postępowania naprawczego, nie skieruje ani nie skierował do opinii RIO takiego programu.

7) Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada udziały w spółkach (jeżeli tak, to prosimy o podanie nazwy, nr REGON i wartości posiadanych udziałów).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający posiada udziały w Kazimierskim Przedsiębiorstwie Komunalnym Spółka z o.o. w Kazimierzy Wielkiej REGON 384790786, wartość udziałów: 2 779 950,00 zł - 100%, oraz posiada udziały w Kazimierskim Ośrodku Sportowym Spółka z o.o.. REGON 292828617, wartość udziałów: 5 679 000,00 zł - 49%.

8) Prosimy o podanie ilości zatrudnionych osób na pełen etat na chwilę obecną.

ODPOWIEDŹ:

na chwilę obecną mamy zatrudnionych w UMIG - 92 osoby na pełny etat,

9) Czy Zamawiający posiada wieloletnie zobowiązania (inne niż wykazywane w kwocie długu), które wynikają z:

a. umów wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zależnym od Gminy, realizującym zadania z zakresu zadań własnych Gminy lub umów powierzenia, rekompensat zawartych z tymi podmiotami (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych kwot wsparcia, powierzenia, rekompensaty przypadających do zapłaty w okresie prognozy);

ODPOWIEDŹ:

Nie

b. planu wniesienia dopłat do kapitału (funduszu) zakładowego innych podmiotów, w tym zależnych od Gminy, a także oświadczenia i zobowiązania do wniesienia takich dopłat (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych dopłat do wniesienia do końca okresu objętego planem);

ODPOWIEDŹ:

nie

c. umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty pozostającej do zapłaty w okresie prognozy);

ODPOWIEDŹ:

Nie

d. inne wieloletnie zobowiązania, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie zostały ujęte w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 10.5) lub w sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i B). Jeżeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty.

ODPOWIEDŹ:

Nie

10) Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego wobec urzędu skarbowego, ZUS, banków, firm leasingowych oraz innych instytucji finansowych, rządowych lub samorządowych regulowane są terminowo i aktualnie nie występują zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec ww. instytucji w kwocie wyższej niż 0,2 % dochodów za ostatni rok budżetowy i nie większej niż 100 000 zł.

ODPOWIEDŹ:

Wobec ww. instytucji nie występują zaległości a zobowiązania są regulowane terminowo,

11) Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok budżetowy ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł.

ODPOWIEDŹ:

Wobec Zamawiającego nie toczy się aktualnie żadne postępowanie egzekucyjne.

12) Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych kredytów nie są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie w kwocie co najmniej 3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni (jako restrukturyzację traktuje się zmianę warunków kredytu lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem się sytuacji finansowej Zamawiającego, gdy nastąpiło opóźnienie w spłacie powyżej 30 dni, a nowa umowa przewiduje wydłużenie terminu spłaty o co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania, warunkową redukcję zadłużenia).

ODPOWIEDŹ:

Zobowiązania Zamawiającego z tyt. zaciągniętych kredytów nie są objęte restrukturyzacją i nie występowało przeterminowanie w ich spłacie w kwocie co najmniej 3 000,00zł przez okres powyżej 30 dni.

13) Czy Zamawiający wskutek wystąpienia zdarzeń, które nie były znane no moment uchwalenia budżetu lub wieloletniej prognozy finansowej wprowadził w ciągu roku w tych uchwałach zmianę spowodowaną:

a. zmniejszeniem dochodów o co najmniej 30 % lub

b. zwiększeniem wydatków (w zakresie niepokrytym pomocą publiczną) o co najmniej 30% w stosunku do pierwszej uchwalonej uchwały budżetowej na obecny rok budżetowy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wprowadził w uchwałach zmian spowodowanych zmniejszeniem dochodów o co najmniej 30% lub zwiększeniem wydatków o co najmniej 30% w stosunku do pierwszej uchwalonej uchwały budżetowej na obecny rok budżetowy.

14) Prosimy o wskazanie, które zobowiązania (kwota, bank) pokryte zostaną z przedmiotowego kredytu?

ODPOWIEDŹ:

Z przedmiotowego kredytu zostaną pokryte następujące zobowiązania:

Bank Gospodarstwa Krajowego w Kielcach - 50 000,00 zł,

Bank Spółdzielczy O/Kazimierza Wielka - 150 000,00 zł,

Bank Spółdzielczy O/Kazimierza Wielka - 150 000,00 zł.

Bank Spółdzielczy w Połańcu - 50 000,00 zł,

15) Prosimy o udostępnienie uchwały rady JST w sprawie zaciągnięcia przedmiotowego kredytu.

ODPOWIEDŹ:

Nie będzie odrębnej uchwały, gdyż limity do zaciąganych nowych zobowiązań ustalono w zmienionej uchwale budżetowej na 2022 rok (paragraf 8 uchwały Nr LVII/443/2022.Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 kwietnia 2022 roku.

16) Czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

ODPOWIEDŹ:

Na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.

Z up. BURMISTRZA

dr inż. Rafał Stokłosa
SEKRETARZ